

حزب مساوات خواستار ارائه توضیحاتی از سوی الهام علی اف در خصوص دارایی های وی در دویبی شد

حزب مساوات خواستار ارائه توضیحاتی در این خصوص از سوی الهام علی اف رئیس دولت می باشد و در غیر اینصورت، خواستار استعفای وی می باشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به گزارش قفقاز نیوز به نقل از ینی مساوات، روز گذشته نشست نوبتی دیوان حزب مساوات برگزار شد. بعد از رسیدگی به تصمیمات اتخاذ شده و اقدامات انجام یافته ، مسائل داخلی حزب مورد مذاکره قرار گرفت . در این نشست در رابطه با مطالب درج شده در روزنامه واشنگتن پست به تاریخ ۵ مارس ۲۰۱۰ در خصوص خرید ملکی به مبلغ ۴ میلیون دلار برای یکی از اعضاء خانواده رئیس دولت جمهوری آذربایجان در دبی مذاکرات جدی صورت گرفت . و نیز عنوان شد فوراً بعد از درج این مطلب در روزنامه مذکور ، حزب بیانیه ای صادر کرده و خواستار ارائه توضیحات در این خصوص شده است. در این رابطه تنها علی حسن اف مدیر شعبه اجتماعی – سیاسی نهاد ریاست جمهوری به بیان مطالبی پرداخته است و اگر چه مطالب نوشته شده در روزنامه واشنگتن پست مورد تاکید قرار گرفته است اما به منبع پول پرداخت شده برای خرید ملک مذکور ، اشاره ای نشده است .

حزب مساوات خواستار ارائه توضیحاتی در این خصوص از سوی الهام علی اف رئیس دولت می باشد و در غیر اینصورت ، خواستار استعفای وی می باشد.

به گزارش روزنامه آمریکایی واشنگتن پست، "حیدر علی اف" پسر 12 ساله "الهام علی اف" رییس جمهور کشور نفت خیز آذربایجان، 30 میلیون یورو معادل 44 میلیون دلار را صرف خرید 9 عمارت رو به دریا در سواحل دویبی و در جزیره مصنوعی پالم (نخل) کرده است. روزنامه واشنگتن پست در گزارش خود آورده بود که این عمارت ها در مدت زمان دو هفته، برای این پسر 12 ساله خریداری شده است و نام حیدر علی اف و تاریخ تولد وی در تمامی اسناد رسمی این عمارت ها دیده می شود.

گزارش ها حاکی از آن است که ارزش دارایی های ثبت شده پسر رییس جمهور آذربایجان در دویبی برابر با ارزش درآمد متوسط ماهیانه هر شهروند آذربایجانی در طول 10 هزار سال است!

منابع خبری صنعتی و آگاهان تجاری در گفتگو با این روزنامه اعلام داشته اند که یک خریدار به نمایندگی از خانواده حاکم آذربایجان، این خرید ها را انجام داده است.

واشنگتن پست در ادامه آورده است: این موضوع هنوز مبهم باقی مانده که وکیل پسر 12 ساله علی اف این املاک را خریداری کرده یا این املاک به عنوان هدیه به پسر علی اف داده شده است. مقامات باکو نیز از توضیح در این مورد خودداری کرده اند.

پایان پیام.